

---

## **PACHET UNITATI DE IMAGINE**

I.D.: 70025567

---

Data publicarii	06.06.22	Coduri CPV	30124300-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 833,40 RON - 833,40 RON

---

Descriere: DLC DRUM UNIT HP CF219A/CRG049, 12K 23000 COMPATIBIL buc 2 39.00 78.00 DLC DRUM UNIT BROTHER DRB021/DRB023 (HL-B2080DW/DCP-B7520DW), 12K 12000 COMPATIBIL buc 2 74.04 148.08 LEXMARK DRUM UNIT B220Z00 (MB2236ADW/B2236), 12K 12000 ORIGINAL buc 2 303.66 607.32

---